СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗИМСТАН»
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е
III очередное заседание I созыва

18 ноября 2019 года № I-3/24
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

Об утверждении структуры
администрации сельского поселения «Зимстан»

В соответствии с частью 5 статьи 39 Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан» Совет сельского поселения «Зимстан» решил:
1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Зимстан»:
1) Глава сельского поселения «Зимстан» - председатель Совета поселения, руководитель администрации;
2) заместитель руководителя администрации;
3) ведущий специалист;
4) специалист 1 категории;
5) делопроизводитель;
6) эксперт – 0,5;
7) главный бухгалтер;
8) бухгалтер;
9) уборщик служебных помещений – 1,15;
10) кочегар – 3 ед;
11) истопник – 0,15;
12) водитель».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан» В.Н.Лодыгин